[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«02 » июня 2010 г.                                                                                       №64
«О выделении из здания ДК «Полет»

нежилое помещение спортзала »
Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», а также на основании обращения Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Выделить нежилое помещение спортзала из здания ДК «Полет»
2. Поручить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» провести необходимые действия по изготовлению технической документации на здания спортзала и здание ДК «Полет».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино» Бодров В.В.
Отп. 7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – спец по имуществу